РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2014 г.                                г. Усть-Джегута                                 № 107
О внесении изменений в постановление администрации от 20.12.2013
№ 1281 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского
муниципального района и членов их семей на официальном
сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального
района и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования»

На основании Протеста от 24.01.2014 № 42-32-14 Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункты «в;г» пункта 3 Порядка приложения к постановлению администрации от 20.12.2013 № 1281 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Усть- Джегутинского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изложить в следующей редакции:

-в) данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации служащего (работника), его супруги (супруга), детей и иных членов семьи;

-г) данные, позволяющие определить местонахождение объектов недвижимого имущества, принадлежащих служащему (работнику), его супруге (супругу), детям, иным членам семьи на праве собственности или находящихся в их пользовании;

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на Информационном стенде администрации Усть- Джегутинского муниципального района в течении 10 дней со дня подписания.

3. Разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Исполняющий обязанности

Главы администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                               М.А. Лайпанов

120214000107